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Liczba strefowych inwestorów powiększyła się o kolejne nowe przedsiębiorstwa. Projekty korzystające ze zwolnienia dotyczącego podatku
dochodowego zrealizują w ramach Polskiej Strefy Inwestycji CEDROB Spółka Akcyjna, CYMES Tomasz Ołów Spółka komandytowa,
SUPERIOR-STREFA Józef Żuraw i wspólnicy spółka komandytowa oraz JZM BUD Spółka z o.o.

Pierwszy przedsiębiorca planuje uruchomienie nowej wytwórni pasz dla zwierząt gospodarskich. Powstaną m.in.: budynek wytwórni,
budynek magazynowy do przechowywania materiałów produkcyjnych i wyrobów gotowych oraz budynek techniczny z częścią socjalno-
biurową. Nowa wytwórnia pasz zostanie wyposażona w najnowocześniejsze technologie pozwalające szybko, bezpiecznie i w wysokiej
jakości przerobić zboża i komponenty, produkując pasze dla zwierząt gospodarskich. Zaplecze magazynowe i transportowe pozwoli na
optymalne planowanie produkcji i dostaw.
Wartość planowanej w Raciążu (powiat płoński, województwo mazowieckie) inwestycji to 132 354 000 złotych.
Grupa CEDROB jest obecnie największym polskim producentem mięsa, którego założeniem strategicznym jest ciągły i dynamiczny rozwój.
Doktryna ta jest realizowana poprzez konsekwentną rozbudowę struktur trzonu Grupy – spółki CEDROB S.A. i jej rozwój organiczny, jak
również przez akwizycje i tworzenie nowych podmiotów zależnych.
Więcej informacji o firmie.

Druga inwestycja o wartości 8 481 066,10 złotych będzie realizowana w Olsztynie i polegać będzie na zwiększeniu zdolności produkcyjnych
istniejącego zakładu zajmującego się wypiekiem pieczywa. Zakupione zostaną specjalistyczne środki trwałe służące procesowi
produkcyjnemu związanemu z wytwarzaniem pieczywa, a także zreorganizowana zostanie przestrzeń w obrębie zakładu, co umożliwi
optymalizację czynności wytwórczych oraz wyodrębnienie powierzchni magazynowej. Projekt koncentruje się na kompleksowej rozbudowie
i unowocześnieniu infrastruktury produkcyjnej, logistycznej i magazynowej oraz modernizacji procesów technologicznych.
CYMES Tomasz Ołów Spółka komandytowa to jeden z największych i najbardziej cenionych producentów wyrobów piekarniczo-
cukierniczych w północno-wschodniej Polsce. Podstawowa oferta firmy to około 30 rodzajów pieczywa oraz 150 rodzajów wyrobów
cukierniczych i ciągle jest rozszerzana by zaspakajać gusta klientów.
Więcej informacji o firmie.

Trzeci projekt zakłada zwiększenie zdolności produkcyjnych istniejącego zakładu zajmującego się produkcją specjalnych dodatków do

https://www.grupacedrob.pl/
https://cymesolsztyn.pl/


żywności. W ramach planowanej inwestycji m. in. rozbudowana zostanie część produkcyjno-magazynowa, powstanie laboratorium
badawczo-rozwojowe, a także przewidziana jest rozbudowa instalacji fotowoltaicznej. Rozwinięcie produkcji specjalistycznej, związanej z
suplementami diety oraz funkcjonalnych dodatków do żywności będzie możliwe również dzięki zakupowi maszyn i urządzeń
produkcyjnych, głównie zakup zbiorników procesowych i urządzeń chłodniczych. Wartość inwestycji zaplanowanej do realizacji w Dobrym
Mieście to 6 100 000 złotych.
SUPERIOR-STREFA Józef Żuraw i wspólnicy spółka komandytowa powstała w 1992 roku i jako jedna z pierwszych w Polsce rozwinęła
produkcję naturalnych stabilizatorów spożywczych. Obecnie jest jednym z wiodących producentów i dostawców dodatków funkcjonalnych
dla przemysłu spożywczego w Europie Środkowo – Wschodniej. 
Więcej informacji o firmie.

Czwarty przedsiębiorca zaplanował inwestycję polegającą na wybudowaniu hali produkcyjnej z wiatą oraz hali magazynowej jak również
modernizacji istniejących obiektów oraz reorganizację cyklu produkcyjnego. Zakład zajmujący się produkcją domków mobilnych zostanie
wyposażony również w nowe maszyny i urządzenia oraz oprogramowanie komputerowe wspomagające produkcję. W celu zabezpieczenia
własnych potrzeb energetycznych planowana jest budowa własnej instalacji fotowoltaicznej.
Wartość planowanej w Zatorach (powiat pułtuski, województwo mazowieckie) inwestycji to 3 770 000 złotych.
JZM BUD Spółka z o.o. to firma rodzinna produkująca luksusowe domki mobilne w wersji całorocznej, w pełni wyposażone i gotowe do
zamieszkania. Dotychczasowe doświadczenie pozwoliło przedsiębiorstwu stworzyć stolarnię, gdzie cały proces odbywa się w jednym
miejscu. Dzięki temu jest zapewniona kontrola każdego etapu produkcji i gwarancja, że każdy domek mobilny który wyjeżdża z fabryki
spełnia najwyższe standardy zarówno estetyczne oraz techniczne.
Więcej informacji o firmie.
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